
DODATEK Č. 1 K SMLOUVĚ O DÍLO Ufo/lo<t /otor/ous
ČÍSLO S180/2018/0102/OIV

Uzavřené mezi smluvními stranami, jež jsou:

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2
Sídlo: NÁMĚSTÍ MÍRU 20/600, 120 39 PRAHA 2
Zastoupený: Janem Korseskou, místostarosta MČ Praha 2

IČ: 00063461
DIČ: CZ00063461
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Praha

číslo účtu: 27-2000758339/0800
na straně jedné jako „Objednatel"

a

Format s.r.o.
Sídlo: Strážovská 343/17, Radotín, 153 00 Praha 5
zastoupená 
IČ: 284 47 352
DIČ: CZ 284 47 352
bankovní spojení 0300
č. účtu: 256651907/0300

VIČ PRAHA 2

MC02P004ZJU9

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 142149
na straně druhé jako „Zhotovitel"

smluvní strany uzavřely ke Smlouvě o dílo ze dne 07.06.2018, Evidenční číslo objednatele 
S180/2018/0102/OIV (dále jen „Smlouva") dodatek tohoto znění:

Preambule
Při provádění stavebních prací v rámci stavby s názvem: „ZŠ Jana Masaryka 21/400 - výměna oken a 
parapetů", se vyskytly dodatečné práce, které nebylo možné před zahájením předvídat. Nutnost provedeni 
těchto prací je odsouhlasena TDS a jsou popsány ve stavebním deníku a v zápisech z kontrolních dnů.

1) jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v původní veřejné zakázce, jejich potřeba vznikla 
důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a tyto dodatečné stavební práce 
jsou nezbytné pro dokončení původních stavebních prací;

2) dodatečné stavební práce budou zadány témuž dodavateli;
3) dodatečné stavební práce nemohou být technicky ani ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky a jsou 

nezbytné pro dokončení předmětu původní zakázky;

Článek I. Předmět dodatku
V souladu se zákonem č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen "Zákon") a se 
smluvním ujednáním se obě strany dohodly na následujících změnách smlouvy:

1.1. Odstavec 1.1 Článku I. Dohodnutý předmět plnění zhotovitele (Dílo) se doplňuje o další odrážky s 
následujícím znění:
> specifikace dodatečných prací uvedených ve výkaze výměr - soupisu prací s názvem:

• Změnový list č. 2 ze dne 13.9.2018 - ZŠ Jana Masaryka, výměna oken a parapetů - vícepráce 
jsou specifikovány v příloze č. 1 dodatku

> předmět plnění smlouvy se ponižuje práce, které po dohodě obou smluvních stran nebyly provedeny 
- tj. o méněpráce. Soupis nerealizovaných prací je uveden ve výkazu výměr s názvem:

za Objednatele strana číslo 1 z celkem 3 za Zhotovitele

MC02P004ZJU9



• Změnový list č. 1 ze dne 13.9.2018 - ZŠ Jana Masaryka, výměna oken a parapetů - méněpráce 
jsou specifikovány v příloze č. 2 dodatku

• Změnové listy č. 1 a 2, včetně příloh potvrzených podpisy zástupců smluvních stran jsou 
uloženy u objednatele.

Článek II. Doba plnění
2.1. Odstavec 2.1.2. Článku II. Doba plnění se mění následovně:

2.1.2. řádné ukončení a předání části díla - výměna oken uliční fasády a všech souvisejících prací
- (Zhotovitelem Objednateli bez vad a nedodělků bránících v užívání) včetně úplného a řádného 
vyklizení staveniště:

nejpozději do 155 kalendářních dnů (do 110 + 45 kalendářních dnů spojených s 
realizací dodatečných prací) od zahájení provádění díla podle bodu 2.1.1.

(tj. nej později do 19.11. 2018)

Článek III. Cena díla
Odstavec 4.1. Článku IV Původní SOD. Cena díla se mění následovně:
Cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v článku I. této smlouvy, se sjednává dohodou smluvních 
stran ve smyslu ustanovení § 2 a následujících zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů jako 
cena nejvýše přípustná takto:

III. 1. Cena díla uvedeného v článku I. této smlouvy činí bez daně z přidané hodnoty (dále rovněž jen „DPH") -
cena méněprací + cena dodatečných prací

7.111.328,00 Kč bez DPH

(6.850.040 Kč - cena díla dle smlouvy - 162.199,10 Kč= cena méněprací 
+ 423.487,10 Kč cena dodatečných prací)

Daň z přidané hodnoty ve snížené sazbě 15 % z celkové ceny díla uvedené v článku III. 1. výše činí částku

,,-Kč

Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % z celkové ceny díla uvedené v článku III. 1. výše činí částku

1.493.378,88 Kč

Dohodnutá celková cena díla činí včetně daně z přidané hodnoty celkem

8.604.706,88 Kč

(slovy: osm milionů šest set čtyři tisíc sedm set šest korun českých a osmdesát osm haléřů).

Akce: „ZŠ Jana Masaryka 21/400, 
výměna oken a parapetů"

Cena dle
SoD + dodatku č. 1 

v Kč bez DPH

Sazba DPH
21 % v Kč

Cena celkem
v Kč vč. DPH

Část ZŠ Jana Masaryka- výměna oken a 
parapetů- uliční fasáda

3.771.046,00 791.919,66 4.562.965,66

Část ZŠ Jana Masaryka- výměna oken a 
parapetů- dvorní fasáda

3.340.282,00 701.459,22 4.041.741,22

„ ZŠ Jana Masaryka 21/400 “ celkem 7.111.328,00 1.493.378,88 8.604.706,88

(Daně probíhají v režimu přenesené daňové povinnosti)

za Objednatele strana číslo 2 z celkem 3 za Zhotovitele



Článek IV. Závěrečná ustanovení
IV. 1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn, dodatek má celkem 3 

strany. Tento dodatek č. 1 je platný k datu, kdy je podepíše strana podepisující jako poslední a účinný dnem 
zveřejnění v registru smluv. Tento dodatek č. 1 má 3 strany a je vyhotoven v 5 exemplářích, z nichž 
objednatel obdrží 3 stejnopisy a zhotovitel obdrží 2 stejnopisy.

IV.2. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku a že je jim 
obsah dodatku dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že dodatek je projevem jejich vážné, pravé a 
svobodné vůle. Na důkaz souhlasu připojují smluvní strany s^é podpisy, jak následuje

Příloha č. 1 - změnový list č. 2 

Příloha č. 2 - změnový list č. 1

o 4 -10- 2018
V Praze dne........................... 2018

za Objednatele

Jan Korseska
místostarosta MČ Praha 2

V Praze dne 2018

' 5
52

Za OP Mgr. Jan Bureš :
Doložka

potvrzující, že byly splněny podmínky 
platnosti právního úkonu, ve smyslu ust. § 
43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě 

Praze, ve znění pozdějších předpisů

Zveřejněno: od - do -

Schváleno odsouhlaseno usnesením ZMG 
RMČč. 779 ze dne 24.09.2018

za Objednatele strana číslo 3 z celkem 3 za Zhotovitele



</; >u

Název akce, adresa a další identifikace

V

ZS Jana Masaryka 21/400 - výměna oken a parapetůu etapa I.
Změnový list č. 1 - ZŠ Jana Masaryka, výměna oken a
parapetů - méněpráce Datum: 13.09.2018

POPIS ZMĚNY
Méněpráce:
Pol. 52- Při použití stínící techniky dle PD bude značně omezeno větrání učeben. Na základě podnětu uživatele a 
po prověření dostatečné kvality audiovizuální techniky dojde k osazení stínící techniky vždy tak, aby bylo 
umožněno účinné větrání dotčených prostor. Na části oken zatemňovací rolety osazeny nebudou. Nepoužitá část 
rolet je tudíž nadbytečná a jsou odečteny.

Pol. 38, 42, 43 a 54- Po podrobném truhlářském zaměření oken bylo zjištěno, že při osazení oken na správnou 
pozici tj. za původní ozub ostění jsou nově navržená okna (vnitřní líc) osazena v jiné pozici než u oken stávajících. 
Při použití vhodného typu zatemňovacích rolet a vedení rolet bude zajištěno vedení teplého vzduchu od otopných 
těles bez dodatečných opatření. Původně uvažované větrací mřížky v parapetech jsou nadbytečné a nebyly tedy 
osazeny. Došlo tedy k odpočtu nadbytečných větracích mřížek a souvisejících položek.

Celkem méněpráce: ZŠ Jana Masaryka, výměna oken a parapetů.'7 <52199, / 0 Kč bez DPH 
tj. 196.260,91 Kč s DPH (21% DPH)

DPH 21% =34.061,81 Kč

Vypracoval:
Investor: MČ Praha 2

Předkládá: 

Potvrzení změny: Datum: 13.09.2018

Zástupce investora: 
Ing.arch. Jan Schneedórfler

Technický dozor: A.D. projektu- FL APS s.r.o. 
Stanislav Tichý

OD:
Formel, s.r.o.



ZL
 č

. 0
1 

- Z
Š 

Ja
na

 M
as

ar
yk

a-
 v

ým
ěn

a o
ke

n 
a p

ar
ap

et
ů 

- O
D

PO
Č

TY

£
>0)

E

54
 0

43
,2

0

16
 3

17
,0

0
15

 62
4,

00
75

 6
00

,0
0

61
4,

90

83
4,

00

25
9,

00
24

8,
00

1 2
00

,0
0

55
9,

00

64
,8

0

63
,0

0
63

,0
0

63
,0

0 O
ťT

m
2

ku
s

ku
s

ku
s

•M

Ro
le

ta
 lá

tk
ov

á R
3 1

00
%

 za
te

m
ňo

va
cí

, s
 po

pr
uh

em
 D

+M
 vi

z t
ab

ul
ka

 ok
na

M
on

tá
ž m

říž
ky

 v
ět

ra
cí

 n
eb

o 
ve

nt
ila

čn
í d

o 
0,

15
 m

2
V

yř
ez

án
í o

tv
or

u 
v 

dř
ev

.p
ar

ap
et

u
M

říž
ka

 do
 pa

ra
pe

tu
 na

d 
to

pn
ým

 tě
le

se
m

 12
0/

10
cm

 hi
sto

riz
uj

íc
í, 

vč
et

ně
 p

ov
rc

h.
úp

ra
vy

Př
es

un
 h

m
ot

 p
ro

 tr
uh

lá
řs

ké
 k

on
str

., 
vý

šk
y 

do
 24

 m

Ro
le

ty
 B

O

ON]

rH
rHX

m
říž

ky
 to

pe
ní

B
QC
ř]
rH

Š
£

<5
DC

CD

2
rH
fN
ro

CN
£

8
QC
COo
rH
8
00
8

(N
LO $ (N m

<3*

rH
s'

(N
tD

rH

§
00

OT
o"
fN
kD
CT5

X
Q_
Q
M
OJ

X?

g

O)

NP
0s-

rH
fN
X
CL
Q

(N
X
CL
Q

TO
C
OJ
u



Název akce, adresa a další identifikace

v

ZS Jana Masaryka 21/400 - výměna oken a parapetů“ etapa I
Změnový list č. 2 -ZŠ Jana Masaryka, výměna oken a 
parapetů - vícepráce Datum: 13.09.2018

POPIS ZMĚNY
Vícepráce:

Pol. 721 a 731. Na základě podnětu uživatele došlo k proškolení a seznámení s mechanismem výklopu oken vždy u 
1 osoby na třídu. Došlo tedy k dodání 12 kusů ovládacích tyčí a zároveň dojde k doplnění oken o nerezové 
ochranné plechy proti poškození povrchové úpravy oken od manipulace s ovládací bajonetovou tyčí. Tyto práce 
jsou nutné k funkčnímu dokončení díla k omezení servisních nákladů budoucího provozu díky omezení 
poškození povrchové úpravy.

Pol 741,751,761,771,781 a9
Při provádění stavebních prací bylo zjištěno, že je nutná kompletní demontáž veškerého zatemňovacího vybavení 

jenž zároveň maskovalo (dřev. kastlík a obklad) poškození stěn z minulosti. Bylo nutné vyspravení stěn a vytvoření 
rohů vnitřního ostění z interiéru a dále provést zednické opravy pro možnost výmalby ze strany interiéru v místech 
zakrytými vedením rolet a kastlíky. Dále byla zjištěna nutnost oprav vnějšího ostění, jenž bylo rozpraskaně pro 
minimalizaci a omezení rozšiřování prasklin od působení klimatických vlivů.
Dále došlo k opravě prostor nik parapetů, jenž byly ve škole sjednoceny do omyvatelného nátěru ve stávajících 
barevnostech dle jednotlivých prostor. Tyto práce jsou nutné k funkčnímu dokončení díla a mají přímou 
návaznost na ostatní konstrukce opravované zhotovitelem. Provedení těchto prací bylo dále nutné pro uvedení 
prostor do provozu s ohledem na začátek školního roku.

Pol. 791,- Na základě podnětu uživatele o nedostatečném větrání tělocvičny a prohlídky tělocvičny bylo zjištěno, že 
stávající odvětrání tělocvičny již nelze řešit jak předpokládala PD a to umístěním ventilátorů do výplní s ohledem 
na návrh oken s odlišnou konstrukcí zasklení. Je nutná úprava 3ks oken proti předpokladu PD pro tepelně- 
technické oddělení od běžných oken pro omezení možné kondenzace a tím i k destrukci dřevěných prvků. Řešení 
bylo navrženo A.D. a odsouhlaseno TDS. Tyto práce jsou nutné k funkčnímu dokončení díla a mají přímou 
návaznost na ostatní konstrukce opravované zhotovitelem. A dále jsou nutné k dodržení platných hygienických 
norem v prostoru tělocvičny.

Pol. 801,811,821,831,841,851,861,871,881 a 891. Při prohlídce tělocvičny bylo zjištěno, že stávající ventilátory, jenž 
měli být osazeny do nových oken jsou nefunkční.
A.D. projektu zpracoval návrh nového řešení větrání tělocvičny s pěti režimy větrání dle požadavku uživatele o 
variabilitu řešení s ohledem na různé využití tělocvičny (besedy, oslavy atd.). Dále je nutné nové řešení provedení 
rozvodů elektro včetně odpovídajícího jištění. Dále je nutné zajistit dostatečný přívod vzduchu a objem prostor pro 
nasávání vzduchu. Z těchto důvodů dojde k instalaci mřížek do dvojice dveřních uzávěrů. Tyto práce jsou nutné 
k dodržení doporučených výměn vzduchu v prostorách školského zařízení a odvodu nadměrné tepelné zátěže 
z prostor tělocvičny požadované uživatelem.

Pol. 15,151,11,10,6,16c,901 a 911. Při provádění prací a demontáži více jak 100 let starých okenních výplní 
docházelo k uvolňování značného množství mastných nečistot a to zejména ze spalování tuhých paliv. Na základě 
podnětu uživatele a s blížícím se počátkem začátku školního roku bylo nutné provést úklidové práce v rozsahu 
větším než předpokládala PD pro umožnění začátku výuky a do kvality čistého úklidu pro zajištění výuky. Dále pro 
omezení škod na vlysové podlaze tělocvičny je nutné provést zakrytí navíc pomocí OSB desek pro zamezení 
případných škod na krytině. Tyto práce byly nutné k dodržení termínu zahájení školního roku a k provedení 
prací jako celku a k omezení případných škod na vybavení ZS od stavebně-montážních prací.

Pol. 23,24,25,26,27,28,29,30,31 a 32. Jedná se o navazující položky zohledňující práci se sutí, její dopravu a 
skládkovné a dále přesun hmot související s větším objemem prováděných prací v ZS než bylo uvažováno ve W.
Tyto práce bylo nutné provést pro provedení díla jako celku a stavebně-montážních prací samotných.



uj >o

Celkem vícepráce ZŠ Jana Masaryka, výměna oken a parapetů: 423.487,10 Kč bez DPH
tj. 512.419,39 Kčs DPH (21% DPH)

DPH 21% =88.932,29Kč

Vypracoval: 
1 Investor: MČ Praha 2

Předkládá: 

Potvrzení změny: Datum: 13.09.2018

OD:
Formel, s.r.o.

Technický dozor. 
Stanislav Tichý

F
trá
: 2

A.D. projektu- FL APS s.r.o. Zástupce investora: 
Ing.arch. Jan Schneedorfler



ZL č. 02 - ZŠ Jana Masaryka - výměna oken a parapetů - PŘÍPOČTY
jean. cena

m.j. výměra cena celkem

D+M ovládacích tvčí pro ovládání nadsvětlíku instalovaných oken 1A v učebnách
-/Ti Umn^/toD-jTi !D+M ovládací tyče s bajonetovým spojením a sklopnou klikou pro mechanismus
/zl :blllUá4oK/zl jV/ . w ./i . ■ /.i

1 ivyklapem nadsvětlíku instalovaných oken 1A
kus 12,00 700,00 8 400,00

D+M ochranných nerezových plechů pod naooiení ovládacích tvčí
^61110348R73I dodatečných ochranných nerezových plechů pod bajonetová sklopná napojení na

731 i ! rám okna 1A kus 24,00 350,00 8 400,00!
Demontáž a likvidace stávajících nefunkčních zatemňovacích (blackoutových) rolet i

i Demontáž a ekoligická likvidace stávajících nefunkčních zatemňovacích rolet s dřevěným 
1741 Í61100002R74I imasivním vedením rolet a dřevěným kastlíkem rolet kotveným do obvodové stěny kus 19,00 2 005,00 38 095,00
lZednické praw stěn a stav. začištění po stávaiícím vedení zatemňovacích rolet, kastlících a do kotvení

jZednické pravý stěn a stav. začištění po stávajícím vedení, kastlících a po kotvení 

Izatemňovacíh rolet v obvodových stěnách včetně vyspravení a vytvoření hran rohů ostění 
1751 I61100002R75I ivčetně dodávky materiálu (2,8*2+l,7)*0.5*19

m2 69,35 252,40
17 503,94

ÍZednické opraw vnějšího stávajícího ostění

jZednické opravy vnějšího stávajícího ostění v návaznosti na stávající fasády včetně
1761 I i vyplnění praklin pro omezení zatékání do fasády včetně dodávky materiálu
1 Í612409991R76I l(2,8+l,5)*0,3*24

m2 30,96 257,80
7 981,49

lZednické opraw a nátěr parapetů (ooprsníků)

i Drobné zednické začištění a syntetický barevný nátěr v místech nik parapetů (poprsníků) 

ivčetně příplatku za ztížený přístup (osazená otopná tělesa) a za použití hloubkového 
j771 Í612409991R77I izpevňovače.(1,15*1,05+1,15*0,20*2+1,5*0,6)*4*10 m2 102,70 228,50 23 466,95
INátěr stávajícího soklu po obvodu podlahy učeben 1

i Barevný syntetický nátěr stávajícího dřevěného soklu po obvodu podlah 2 násobný
Í78I Í61100003R78I jvčetně oddělení barevných maleb pomocí lepících pásek s dodáním materiálu a lehkým j m2 

j jpřebroušením původního nátěru pro zvýšení přídržnosti.(1,05+0,15+0,15+1,5)*0,2*4*12 i
27,36 227,80

6 232,61
i Nátěr vnější fasády silikátový ve stávající barevnosti

9^622471318RU4 ne^° nástřik stěn vnějších silikát, složitost 3 - 4, hmota nátěrová, barva dle původní! ^

jfasády pro sjednocení oprav a v místech loupání barvy
46,87 186,00 8 717,72

Příplatek za atypická dělená zateplená okna pro montáž ventilátorů v tělocvičně

791

I Příplatek za úpravu 3ks tepelně-technicky oddělených oken v tělocvičně pro montáž
611110348R79I (ventilátorů v návaznosti na nové provedení oken dle AD - dělení, přepážky, zateplení,

i průchod ventilátorů, těsnění ks 3,00 9 837,00
29 511,00

Zajištění výměnv vzduchu a dostatečného větrání tělocvičny

Í611110348R80I

801 i

dodávka kompaktních axiálních ventilátorů dle požadvku A.D. tj. s požadovaným 
výkonem, s omezenou hlučností,reverzním Chodem, pěti režimy provozu včetně 
přirozeného větrání, elektricky ovládanou krycí žaluzií, měnitelnými otáčkami a ovládacím 
zařízením pro změnu režimu ventilátorů a změnu požadovaných otáček a funkce 
ventilátoru sací/tlačná. ks 4,00 19 750,00 79 000,00

Í611110348R81I

811 i

instalace ventilátorů, instalace elektricky ovládaných mřížek včetně propojení vnitřní a 
vnější části, utěsnění propojovacího tubusu proti kondenzaci do vnitřního prostoru horní 
části okna a elektrické propojení jednotlivých částí pro komunikaci s ovládacím zařízením 

režimu ventilátorů a časovačem ks 4,00 3 678,00 14 712,00

Í611110348R82I

Í82I 1

D+M elektrorozvodů pro přívody a dálkové ovládání ventilátorů a elektricky ovládaných 
větracích žaluzií - CYKY 7x1,5 + montážní plastová instalační lišta včetně montáže 

(5+4+7,5+15)*3 m 94,50 95,00 8 977,50

j611110348R83l 
Í83I !

D+M nového rozváděče o dostatečné kapacitě,odpojení původního rozvaděče, provizorní 
zapojení, prověření stávajícího rozvodu, osazení a připojení nového rozváděče kpl 1,00 10 677,00 10 677,00

i Í611110348R84I 
841 :

D+M elektrovyzbrojení rozvaděče dle specifikace A.D pro ventilátory, elektricky ovládané 

větrací žaluzie a stávající rozvody tělocvičny včetně osvětlení kpl I 1,00 10 455,00 10 455,00
istavební přípomoce pro elektromontážní práce tj.vysekání starého rozváděče, provedení 

Í611110348R85I jniky pro nový rozváděč vč. překladu z L- profilu. Stavební začištění nově osazeného

kpl 1,00 9 965,00

i [Vstupní dveře do tělocvičny -odlištování provizorních výplní, obroušení, tmelení a
|611110348R86I i , ,, , ^ . V/ kpl i 1,00 9 360,00 9 360,00:



I rn.j. I výměra jedn.
cena

cena
celkem

■^6111103488871 iD+M větracích ozdobných mřížek dle členění dveří pro přívod vzduchu do tělocvičny z |

jpříplatek za použití hloubkové penetrace a zpevňovače omítek pro malbu tělocvičny dle j
881 Í784121101R88I IpD m2 i 139,60

19,50 2 722,20
I Propojení prostor chodby pro zajištění dostatečné kapacity vzduchu tj. odlištování,

Í611110348R89I jodsklení stávajících výplní 2x á 0,75m2, D+M ozdobných mřížek pro přívod vzduchu.

7 438,00
Ochrany oovrchů, pomocné konstrukce a opatření

15

952901111R0D 1 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4m(průběžný úklid chodeb, schodiště a prostor 

idotčených opakovanou činností) m2 ! 985,00 15,00 14 775,00

151

; Příplatek za provedení finálního úklidu povlakových krytin a povrchů od mastných 
952901111R15I j nečistot uvolněných při demontáži stávajících výplní chemickými čističi povlakových 

jkrytin (PVC, lakované terazzo, terazzo) a parními čističi.(290x3+965) m2 j 1835,00 7,20 13 212,00
11 941955001XR00 jLešení lehké pomocné, výška podlahy do 4 m (41,25 tělocvična + 6,2 vzt mřížky) m2 j 47,45 76,00 3 606,20)
10

-941955001R00 :
i Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m (27m2 vně oken), mříže, garnýže, začištění m2 j 27,00 47,00 1 269,00

6 69366198R

Zakrytí podlah - geotextilie 300g/m2 (15m2 kancelář ŘŠ, 25m2kancelář, 45m2 šk.byt a

5m2 spoj chodba) m2 I 90,00 25,00 2 250,00

16c 95XR00

HZS Odsun nábytku, zakrytí folií s páskou a přesun zpět (tělocvična cvičební pomůcky, 
žebřiny 6h) h 6,00 379,00 2 274,00

901 968061112R90I

Demontáž interiérových garnýží wyěšením zpětná montáž oprava kotvení a zednické 

začištění kotvení.(přízemí mimo tělocvičny) ks 7,00 225,60 1 579,20

911 69366198R91I

D+M - zakrytí podlahových krytin pomocí desek OSB 18mm na sraz včetně dořezů při 
svařování mříží proti okujím a proti poškození podlahových krytin vlivem stavební činnosti 
od manipulace s těžkými prvky (rámy oken, mříže)(tělocvična 129m2, ředitelna 9,375m2, 
kanceláře 12,5m2, školnický byt 18,75m2, ochrana otopných 7x těles 7m2 včetně 

dodávky desek, manipulace a jejich likvidace m2 j 176,63 366,40 64 717,23!

suť

23 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t j 1,92 99,00j 190,50:
979011111R00 t ! 1,92 241,001 463,731

25 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t ! 15,39 80,00! 1231,48!

26 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m i—
*’ M Id N
J 215,00| 413,70

27 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t j 7,70 15,00 j 115,45

28 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t ! 1,92 243,00 467,58j

29 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t | 26,94 17,00 457,96

30 979999999R00 Poplatek za skládku 10 % příměsí t ! 1,92 498,00 958,25

31 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t j 1,92 5,50 10,58

přesun hmot
32 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t } 3,15 150,00 471,82

PŘÍPOČTY CELKEM Cena celkem bez DPH 423 487,10
DPH 21% 88 932,29
Cena vč. DPH 21% 512 419,39


